

## **Poznan University of Medical Sciences (PUMS)**

### **Om staden:**

I västra Polen ligger Poznan, en vacker Universitetsstad med omkring 600.000 invånare. Staden ligger i "Storpolens" hjärta med bara tre timmars reseavstånd till både Berlin och huvudstaden Warszawa. I staden bor många utländska och inhemska studenter (omkring 130.000), och de flesta studerar vid något av de fem stora Universitetet. Staden erbjuder ett stort urval av restauranger, caféer, utställningar, historiska sevärdheter och shopping (med 6 stora köpcentrum och inom kort ett av Polens största).

### **Om Universitetet:**

Universitetet anses vara ett av Polens äldsta, största och främsta och klassades nyligen som Polens mest etablerade forsknings- och kliniska centrum (enligt "Perspektyw", "Rzeczpospolita", and "Wprost"). Läsåret 2013-2014 studerade fler än 8000 elever vid universitet, med 1000 internationella studenter från hela Världen (främst Norden, USA och Kanada). För utländska studenter erbjuds läkarprogrammet (6 år och 4 år), tandläkarprogrammet (5 år), sjukgymnastprogram (3 år) och apotekarprogram (6 år). Det engelska Läkarprogrammet grundades år 1995 och har sedan dess ständigt utvecklats. Idag erbjuds även en 4 årig utbildning, för de med pre-med utbildning sedan tidigare. Läkarprogrammet är format enligt europeiska men också amerikanska riktlinjer, vilket innebär att studenterna (förutom vanlig sluttentamen efter avslutad kurs) även skriver amerikansk prövning i samtliga stora ämnen. Detta förberedande system vidgar möjligheter för att kunna ta amerikansk examen och få legitimation för att arbeta i USA. Det tvåsidiga programmet gör PUMS unikt bland andra universitet i Polen, där dessa tentor ej är obligatoriska.

### **Boende:**

De flesta som studerar vid PUMS bor i distrikten Jezyce och Grunwald. Här är det nära till det mesta med spårvagnslinjer in till centrum. I området finns fyra studenthem (Karolek, Eskulap, Aspyrinka och Medyk) där de flesta bor över en tid i början innan de flyttar till lägenheter runt om. Wojskowa är en populär gata med ett flertal lägenhetskomples och gångavstånd till både bibliotek och Universitetssjukhus.

### **Antagning:**

<https://pums.ump.edu.pl/admission/basic-requirements/>

### **Välkommen hit!**

<https://pums.ump.edu.pl/>

<https://en.wikipedia.org/wiki/Pozna%C5%84>

<http://www.poznan.pl/>

<http://posnania.eu/en/>

<http://www.starybrowar5050.com/>

